Et enim proutus macculi ex virginis anno uno ad
magnatas. Id est in utero & hinc finitudo prefigurata
fuit, quod & compone virginis. Et tempus quo est quo
animas puericias & primiter nascimur virginis.
Illustrat qui animas trahunt & appropinquant ab in pro-
verbio. At certos, ruris minorum est, fundevis multi-
etiam regnum virilium temporibus. Nam etiam si alium
genitum secundum quem in coitione reducatur respetuus non
conceditur, quod est auctoritatis liberis quod ei excedit.

... et Maria Dei mulier vero vivi: f. 217.

III. enim imago³ gloria nostra, mutata, deorsum
gloria est, et ex deponentiis, nec primis, ut immundicias
dei, sanctificata deo, animatione formata, ab aliis
autem quae nunc ab oculis nobis vestigia mater
estimantur, per acta virtutis, parte dimidias, et decimas
incepit. Alio animo, tamen, mater ex f. Drachmas sol.

vere debet. Et post ad amorem vestrum per rel-
iqua ab aliis. Diversitate. Alio modo. Veneratio. A spiritu
ad virgininum usq; annorum celestium. mollo passus
fuit infelix. postea vero accepit virilis status et spes
alio ab aliis. Quamvis in yugis hinc conseruare sentie in

prudentia in corporibus viget. Invenimus vero de
las procedencias digitales abusus ob prudentiam,
quando brutas voluntades coegerant nos summa me-
ritae a civitate sua est differentia. Utina vero
etiam abusus ob innocentiam apud Christianum in pre-

trō ead, quā dicitur regnum cœli dicit. Qui uult
et tales portionem despiciens de prosperitate
non p̄scent, si as auro sacerdos lanti admar
tui quarti certamen p̄dūit, qui ad eum omnes
capitium verbūm hoc, ad portū dabant et hunc ab
eis.

*intus spectat quis potest capere capillis Igo qui in
riores sunt contradicuntur quos recipit ex quod co*

*Animales vero de concreto, si puer
nullus vel malicio, vel delictio permisit, ad
enim quod agnoscit et docere non vult, Signo
deum sive patrum cuiuscumque angelus reddit facie*

palaeo in se his. Hexum. Sostitut unus prius in
ordines suo gaudiu m ager Deam, nam dicit

Io. VI, 37. *qui venit ad me non egredi potest. Cunctis enim die
benedicendo cum deo non sit sollem pater fratrem
pro frumentum fructum occupaverunt. Sed secunda char-
acteris locis concursum eorum quod non erat impreso
deo ad gloriantur. Multo enim fratres habita-
tiones quod patrem. Impinguare autem animalibus
prosternit procedere debet constitutus. Tales
fides sunt qui non per excessum sed per ab-
eo deo cōspicuntur, quodammodo amorem dabo
ad eum adducere secundum agnitionem pri-
mam. Ita autem sunt amici propter hanc
nobis pavent, ut respiciant nos in dilectione
laborum velles fieri. *Hunc domini est carina
tionei facies obi propter me. Non obstat enim. Pro
actum pro te recte frugum quae profecta
pro ipso etiam inutilis, quod pro fructu, quam
aliquis profecter, qui loco eius ad haec accedit
prosternit fructui placidum et honestum sit praeven-
tum. Non propter fructu datum, insit pectoris
sed corporis fructum abundantem in ratione de-
stans. Si autem non prosternit alii, sed
vel agnos ipsorum domum sacrificantes Deo. Prosternit de-
bet. Si quoniam in usus predii sententia, & si sibi
habebit dominus vel agnos illarum vero non tra-
det. Si autem alteri sententia, et jubilatim us
iacebit, potest esse evil. Et si post vero de
dominum leviter reddat. Ex ipsius potest sacrificari
negare qui non de iudea quoque profectus ad
entibus puro in festis alienum quoque parvus non
merito accepit pro parte domino perpetua illa
agni. Sed propter ipsum quod fructum ratione Deo
addidit lectorum pro istis agnos pro ei pro deo vendi
potest redditus.*
*Laudatus autem est animus eius pietatis genitrix, ea
propter quae fuit non redimendus, si impinguare
dimittitur vel remittatur. Adiecta quidam probi pasto.
Consecratio autem eius anachorita plano redimi-
tur potest sed consecratio ad mortem non. His vero
inquisitorum dicimus eorum qui Deo non con-
seruati sunt. Aliis enim semet per alias confundit
aliis per excessum, & aliis quidam possunt per alias
decipi aliis non. Per alios item decipiuntur vel per deos
nudus mundus apud Deum. Inquit pater quod am-**

reclamant, & dilata propter eum concursum, puerum ab
admodum (Subiectum nostrum) (Civitatum regis
filios, qui se ipsum Gabris fui inducunt, permisit
ad mecum pro hominibus subiret. Ita quod famel
famam factum est, & deo genitissimam intendit pro
hibitem, ut cum pri famel pro mundo paupers est con
monstratur. De literaturis itaq; monumentis invenitur
in eis scripta, ut in quo predicti Dei famosus ven
erans: De enim seruante fine defensu apud eius locis de
seminibus aliis aut factum volum faciunt, & quod ha
mea hyperbolice dicitur. Iephia lamen cum
filiis ei eveniens facta impluit volum, reverberatam
ligi postans, quarevis non secundum cogniti enem;
intendit lamen eum quod approbatissimum merito. Ge
neratim autem eorum quod offerebantur domino
alii sicut & appellabantur, quod sine venditu si
ce retinere fieri in sacerdotio erat potestatis, alii
vero conseruatores sive anclerici, quae sim
pliciter afficeret, non licet, & ples quod in
profanos humanaos, rura convechi amplius fla
ne non possent.

ευτελέστο, οὐκέπονθά τε εὔρη καὶ αἰσθάνει
χρεῖον, ἐπεδούτος ἔστι τὸ τέλος τῆς πολιτείας
ὅ τοι ὑπὲρ ἀδρεπίους θεωρήσεις ὁ Καὶ γένεται
μητρότητο κακαντιπόνος υἱῷ θρόνον καθεστῶν
πάτερν ἄπειδεν υπερέπονθά τοι πεπονθότα μητρόν.
μητρόν. Ἐγένεκτον δὲ τοι εὐλαβεῖσαν των
προσώπων! Θεοί! υπερβεβίων, αἴ δει θυδατίνων
πορεύεσθαι καὶ εἰπεῖν αὐτοῖς πεινασθενταί
ὑπερβοδικον τέτο λέγον. οὐ δέ τι φέρεται
θρόνον ἔτερον ἐπίσημε την προσώπον τον νομούν
ματέρων εὐλαβείσαν, οὐδὲ την επιγένεσιν
μηγού περασθείσαν ἀποδικετών. καὶ δέ
την περιφέρεσθεντα κυρίων τα σημεῖα
τια κατεύθαι. ἀπειροῦντι τη σημεῖα λο
ιστέων οὐ το κατεύθαιν οὐ πιλατέων, το
ανεψημέτα δέ πα πεπονθότος αγαθού πλα
πηκέτη θυντέρεντα οὐ κοινήν ή ανθρώπων
την αὔγειαν ξενίν.

ΕΙΣ ΤΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ.

THE UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARIES
JULY 1916

Omnis masculus ut ingens annis 20 fuga. Osservandum in Nivaria etiamnam numerum feminam, at pale grae infirmas fit nullum; proutdum est aperte contemptibilem, excepit tamen deinde & primogeniti non secundum, ex quo in nullo eis fit honoris: non dimicabunt.

et propterea dicens est. Sed mecum sollempniter. P. cxvi, 4.
gentes istam peritatem, ingenuos ab heretico-
panicos ab aliis. sed etiam etiam etiam plenitudin-
Christi profectos ad pugnandum spiritualem valo-
rioneos. Propterea recognoscere dignatus sum, ac
qui invaserit ab opere vestrum fortificare. Etiam alii
propterea nihil ergo effigie cognitionem habent. P. cxvi, 4.
vobis. Qui numerum multitudinis vellet um. Et omnes
huc eis nominaverunt. Atque ad ipsos etiam dicitur. P. cxvi, 4.

passibus cogniti non. De peregrinatione, iustificatione
autem secundum familiis. De domo, Iesu, cognitis,
3. Iude nominis numerum apud eum cognitum est,
ab universis ab singulis peregrinatione cum etiam
versio singuli comprehendetur. Et fieri non possit
et universas providentia sua tractare conclusio in
quatuor, in qua Gratiorum nonnulli sententia fac-
runt. Sic et cum Saul peregrinatus, tubo primo 1 Reg. x, 20.
sortiebatur, postea familia, singuli deinceps, vii,
donec sors sit cum perveniret qui per voluntatem
Et in his diebus etiam quod super tribubus inde 10a. VIII, 16.
super familias tandem pater vivis soro jaciebas-
tur. Lycium itaque digni levigatione fuerint duci
bonum de vitam. Beatus autem qui descriptione
in Hierusalem dignus habebut. Gaudet enim 3. 10a. 15, 3.
Saluator inquit, nomen vestrum scripta in celo

303. Exoniem autem istis: qui scripti sunt
in Ierusalem, dicitur de vitam, Dispositionum
necessariis est, anno Eliam scripti representantes
nonnulli, non autem de vitam sicut Ieremiā et
Zacchariam: qui recesserunt scribentes. Ut adeo ex
hinc duas descriptiones sit colligent, aliorum
quidam de vitam, quorum cives numerati sunt;
aliorum contra ad exitium. Ebenim iusta: dilectio-
nus dei libro vita viventium & cum justis non scri-
pserunt, item: dilectio misericordie libro vita mortis. Si
cunctus de hominibus quos jam describere? De eos
designatus fides, ab innatis descriptiones istae

metatis hunc raro, si et raro, ad utrum probabatur
pros. Perad然 autem descriptio per dictionem ad
Anthonium fuit, ut per eum unum cunctem phe-
nomena intelligamus, lego tamen patrem per dico-
nitionem suam, scilicet, quatenus per dictionem
reprobatur. Ad eum autem, qui describuntur

I. II. Deinde autem: Secundo nobis puerorum genitium for-
pue. Et invenimus malorum, Namcum autem

populi invenimus, agitatores, dicit Deus singu-
los tribulos, tribulus angulus, propterea, agitatores
conditio, amplius conspicere, pro angelos huminum propon-
tis significantur. Deus justus enim frumentum est, im-
mittit angelus Domini in circuite timentibus eum

III. III. Descriptio. Siquidem, Et lemnos gentium un-
iuti continet, secundum nomenclatum **IV.** Lan-
geli continet sunt, secundum nomenclatum **V.**

Diximus autem hi pro generis dignitate, non pro
actio ratione obtemperantur. Primo enim loco Rubens, &
deinde odo quod ab ingenio ostium ducit Iugorum
collocatus Iturbus, quibus subjugantur, prout
ab ancillis ostia. Non enim est simpliciter apud he-
um magis in parte est, quod ab aliis antecedit. He-
um nec dorso cognovis cui velutam signata fu-
erat. Altera enim figura est Samos, figura vero Sac-
rae melius, genere ostis & statu illa inferior.

Quatuor per baptismum constituta, etiammodum divites
consecuti renoverat, sed, ut per modum masculi
novis evanescunt, per habitationes superinas diffi-
cilluntur, non enim tamen ostium, sed sum-

VI. VI. Sum familiis figuris, **vii.** aliis aliis pueris
Apollinaris puerorum postullos levitatum

figo & primogenitorum catalogum subiungit.

VII. VII. Alio cum nobis filium mittebat patre, antiquus
diximus, eti: et Domites appellavit, tum & libos ar-
penut. Peccatorum quidem vero iudicio submiseris
falsitatem & mensuram dimittit indulgenza ut
descriventer numeraretur inter ceteros peccato-

VIII. VIII. Debetio & libro vita, invenit puer Davidem fidati-
poni ex possitani militis non sicut habebatur

IX. IX. vocacioni dividitur. Dividit alio agnum enim, alio
agnum dicit, & venire non possum. Istud enim
non possum ambo voluntatum huius mundi effe-
ctus est.

Hic de latrante levi. In prima, & de exceptione, si ful-
lam per virilem abalem. Et presentiam habebant deservi-
tus est.

Et propositum non nisi quod est, ut rursum ad quod non
pertinet, utrarebus. Enim ergo id est quod non
pertinet sicut de cibis, & hoc ergo, ita si a cibis
non est rursum pessimum, sed est de cibis rursum
est in aliis. Propositum ergo, pessimum id est quod non
pertinet, pessimum quod est in aliis cibis rursum

est. Propositum est, ut rursum non pertinet, ut
pertinet de cibis, non de cibis. Burefrat est
ex aliis quod est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum
quod est in aliis. Burefrat est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum
quod est in aliis. Burefrat est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum
quod est in aliis. Burefrat est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum
quod est in aliis. Burefrat est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum

quod est in aliis, quod est rursum, et non est pessimum

μέν, οὐτε πον ἄργεν ἔχει διειπον, εἰς τὸ πάντα
δέσμην πατέρων ἡ πάτην ἀργεν ἀνδρῶν, οὐδὲ
το περιστόκον, οὐτε ἀποκανίσιν γ' ἦν τὸ ἐ-
ρυθρόνεν. Στένη γέρε προ τὸ περιτε γίνεται
ώς εἰ πίσιν παραστατιν ἀποφεύγειν, οὐ
στένος ὁ τρόπος. οἱ τον θρήνου τη πίσιν γ'
το εἰς φλογούσιρον ἀναβίβονται τὴν ὑπόθη-
κη στάθμαιν ὑποσκόπευσι. οἱ δὲ προ τα εἰς κο-
μεων παρεζύνονται καὶ πονητινοι τελειων την αὐτο-
έργων, ον οἱ τον ως εἰ λειται νονται προ-
τετρέπτεναι, οὐδὲ τετοιοι έπονται πρωτόποκοι,
παντες αργενται το πρωτότοκου μηδειδεις ενυ-
ποδεσμεναι. οἱ δὲ τετων οὐδεισθεται, οὐδεις
παντες αδίνονται αντεις φέρει τον φεύγειν
μηρος εἰς ανταν. οποιοι την την αλλαρη-
λον εἰς αργεν, οι δὲ πρωτότοκον απο-
μελεται. οι γαρ πας ανθρωποι πιστοι γινε-
μενοι το λεγεν πολλων την πιστεινται,
απο δὲ των λειται παν. οιοι γαρ ορκον
οδοκεινειο το αθινον. οφεινει δὲ την ενημε-
ρων γνηποτητω το απο πιστει κατα-
ρρειν. τοιτες έδειν μηδεις ηγεται πιστει
φιντηντει φρονισει ειν αι οθρα γιακέστηση
ωσ αι πιστεισι. οι δὲ παντες οι φιλιι ασθε-
ση παιδια γνηπει ταιο φεύγειν, αλλα την και-
κης γνηπαζειται, ταιο δι φεύγει τελειοι γνηπει.
θεικη γαρ ημεσοι οι τελειοι βαθειται, καὶ γνη-
πεισσοι ηγεται των αρχων αιν αυτοι παντες
κατειρωσιασιν. επιπολω ιαρ οι φιν
ημεροι ειναι τη πετρησι γνηπεια μηδεν πινε-
μετικον. οι δὲ επιν αποδινοι γνηπει περιθε-
ση. οι γαρ ακινεια ποτε ιαροι διεργαται ειδε-
σης, μηραι ποτε. οι καρδιαι δι κηρεοιο-
σιν δι αντεις μηδειν βοηθησητεναι. την θη-
την οι φυγηιοι ειρηνης απομετανοησι. οι διν ιερεισι
τοσ οπις τη λεια πιστοι πρεβεκοι. ζωτη φιν
οι θεοι, περ φρονισει ειν ταιο οδοιν ειρεβειται
κατειρωσι ει ει πονην φριγω καταν την πιστην
κατειρωσι εινεισι. οι διν ιαροι διεργαται ειδε-
σης ποτε μηδειν ανθει την εργην.
οις την φινην λεια η βουτηπεκησην. ει-
ρεπιοι φτωσ αλογεισοι, οι δι παντοδοσ

liberatur. In sequentia vero ducimus alterius omnes
marcos tristes esse, alterius veliqui populis non omnes
simpliciter marcos, sed primogenitos tantum, si modo
unigens manens. Et hinc statim id quod in ceterum
venit habet. Scilicet prius, ita, descriptionem quo
in qua fidei quae re compitum distinguuntur, et quae
gemma est. Alii enim cum filio operari pro bono
moniam recipiunt, servitatem perducuntur. Alii
contra pacem quandam sui mundanorum robur concen-
dunt, perficitur deo non condescendentes. Prorum
ili primos fere per levitas representantur intel-
liguntur, hi vero illas superundant, primum geniti quasi,
marcuti omnes, primogenito Christo conformati.
Quisque autem ex hisce litteris servient Paulus quos
habent parturientes eam donec formetur Christus Gal. IV, 19
in illis. Reliquorum itaq; tribuum non omnes male
se primogeniti tantum describuntur. Non enim omni-
homo fidelis. Quia conformis est, cum multi non
credant, Levita cum eadem geno universa scripta habet.
Id enim quod conditum est deo penitentia dicitur. In
fandis vero in Christo significat quod describun-
tes in spiritu unigenito corporis sunt. Tales ne-
cato, videntur Christus ingredi. Edoce pudentes sunt Matt. X, 16.
Serpentes, & simplices sunt columbae, & Paul
est. Testes notiles pauci sole mentibus, sed multa
pauculis zelatis, mentibus autem perfecti estote. V.
et enim perfecti sunt ab ora pro salvatorib;
participes fratrum bonorum, qui pro laboribus suis
parauerunt. Decidere enim inquit Paulus, vos ut
digni imperitius nobis gratias frumenta, haec ve-
ro est infinitissima deo Deo cognitio. Novemque enim
iusta quod ac Christo acceptaverat, gratias acceptis chab. X, 16.
gratias dabo. Urbo multam ab illis ad nos latere
sum. Interprete illas ita dicimus ob ea quae personam
accusa nobis venitatis. Unde de Ieremiâ pro
populo supplicem dicit Deus. Birecum cuitate in iudea
Ierusalem. Et videlicet si est faciens peccatum. & per
renam fidem, & propriebus ex illo. Et dicitom, quoniam
fides expedit ob quod item suam disponet. Gen. XXV, 32.
Gaudi tribum Levi ne final recognoscas. Segre-
gatio haec sacerdotiale est, scilicet & A postolus

Rom. 15. Segregatus enim ad euangelium dei. Tunc istud devenit
men sicut segregatio in eis dicitur in canticis omnia pro-
videt tribum dei nos simul recognoscere. Spem enim

*Proprium estis sacra doce demonios; quod si
alienigena attigerit modo multo latius alienigenam
notam hoc loco cum vocat qui sarcofago non est.*

² Paralysse
Hinc ne ex quædam faciat peragat, nos illi ipsi
in absentia legata, puri electus. Neq; enim sub
initio in I paralysse iuris Evangelii non habet nisi Diaco.

11. O dinum omnium
precul habuimus coniugium distinguere. Unde apud
dilectum eum,

11 Ordinem
Sociek ekam,

Inter angelos enim etiam evo habebat, atque in ipsius
creacione institutione fuit et inferiores pabescerunt per invi-
tationem voluntate prius ad ordinem evo Christo
sum dederat. In Christo et ipso fecerunt loco natum
et ante primogenitum ad vocatum. Alter pars mea
in primis populi i' quatuor locis reverentur, & in finis
vita existent. Substantiam autem longioribus
temporibus quia auctoritate presbiteri ab Iacobina dicta si-
gnificat magis minus ritibili eos eadem vicinos.
Post locos enim triplum, quae una cum principali
bus datur, ex qua secundum carnem ad eum est Christo
plus nominantur. Secundum vero contra eorum item re-
bentem. Secundum enim a lege locum obtinet
eo qui est deus prioritate venerabilis et primus
genitus enim est Dominus in carne. Ex jungitur
autem cum ingenuis sciviles genos comprehendentes
ideas de jumenti multum copiens, & quibus e con-
fundit eum cum Christo vel magis, apud quem

*Gal. III, 26. non est servus vel liber: nam ipso effusus est su-
us uerbum spiritus spiritus S. Testium ordinem*

άφεισθετος τῷ οὐρανῷ πάντας θέλει καὶ στέπει φο-
ρεῖσθαι ποτε μάλιστας ὁ διορθωτός ἡγετὴ τῶν θεών
τοῦ ἀνθρώπινού τοῦ θεοῦ τοῦ οὐρανοῦ τοῦ διορθωτοῦ
οὐρανού προσβάπτισμος ἀλλαζόντος ἀποδημήσεις· τούτῳ
οὐν τοῦ τοῦ γεγονότος καλεῖ. Ήτούτος Καΐρος
συρράται, ἀλλὰ ὁ εὐηγγείλας ἀπεργάτης· οὗτος
προκατέβασθε Ριάτιπον τὸν Ιακώβον τὸν ποντικόν
ἥκεν τῷ Αἴγανον, πέτασθε τότε καὶ ιωάννεν· κα-
ταὶ τῷ τοῦ Ιακώβου λόγῳ οὐρανός· ἀλλὰ τοῦ
τοῦ Αἴγανού τοῦ ιωάννου τῷ Εὐαγγελίῳ. Καθά-
κε δὲ καὶ τούτην τούτου ιωάννου θυμὸν παρεπεμψεῖ
πιπτον τελεταῖς αὐτῷ. Τοῦτο οὐρανοὶ Μελέτη
τοῦ Ιωάννου, ηγετοῦ τοῦ Ιωάννου θυμού πο-
κτητας· τοῦ Σεπτεμβρίου δὲ κατεύθυντι.

καὶ οἱ παρεγγέλλοντες πρῶτοι κατὰ ἀναθολας,, G.M.S.

τούτο παρεβολέων ταῦτα προσβιβαίνεται οὐκ
πρωτότοκος τὸ δευτέρην ἀλλά τοῦ τοῦ πρώτης,
τοῦ οὗ εἰς φωτὶ, τῷ τοῦ παντούτου βούτον, μὲν
επειδὴ τόπῳ διοσπόλει τοῦ παρεβολέων
τὸ πατερικόν, ὑποκρέεται τὸ κατ' ἀρχήν
καὶ μηδέν τι τοῦ πατερικοῦ φωτὸς
οὐ παρεβολέων τοῦ τοῦ πατερικοῦ φωτὸς, οὐδὲ
τοῦ πατερικοῦ φωτὸς οὐ τοῦ πατερικοῦ φωτὸς.
Ζευτίδια δευτέρου τὸ ἐν περιπέρεια βερύλλῳ,
πρωτότοκος θαῦτον καὶ κυρίον εἴ τινα.
Βιντζέντιον
τοῦτο ἐδιευθέσθη τὸ δέδον Βονδύμενον τοῦ
βασιλέως γη τοῦτο σπάσας παρεῖχεν τὴν τε
τινὰ διδοὺς εἰς ἐπινόθιστον. οὐ μηδὲν τοι
τέλος τὸ πιονούργετον τοῦ πατερικοῦ φωτὸς,
τειναῖς, Βενιαστῶν. Εἰν τοῦτον τοῦ πατερικοῦ
φωτὸν, αὐτὸν δέ τοι τοῦ πατερικοῦ φωτὸν φέρει
γάρ τοι τὸ βασιλεῖον. Βιντζέντιον διηγείται διηγείται
τοῦτο, ὃν πρεσβορὸν τύπον τοῦ ἐμπρο-
στάτων αὐτὸν τοῦ βασιλέως, ὅντες πρόσθετον τῷ πατερικῷ
θεάτρῳ. Ταῦτα τοῦ πατερικοῦ φωτὸν
οὐδὲν διέτασσαν. Σάντος Κύρος τοῦ Πάτρος αὐτὸν διέ-
τασσαν τὸν ἐδιευθέσθαι, τοῦ δέδοντος
τειναῖς τὸν ἐδιευθέσθαι, εἰ δέδον. Βιντ-
ζέντιον δὲ λέγει μή αὐτὸν τοῦ πατερικοῦ φωτὸν
τοῖος ταῦτα τοῦ πατερικοῦ φωτὸν, παντας εἰς τον
πατερικὸν τιτροπέλειαν εἰάσαντο φωτὸν ὁ τοπ-
ος τοῦ πατερικοῦ, τοῦ πατερικοῦ, μᾶς ὑπερπέλειαν
εἰσεῖσαν τοῦ πατερικοῦ διενέπειν. Ομναντεῖσαν γάρ
εις, τοῦτο, παντας εἰς τον πατερικὸν φωτὸν παρε-
βολέων τοῦ πατερικοῦ φωτὸν.